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22 بهمن حماسه حضور

فردا چشم جهانيان خيره به ملتي مي شود كه براي حفظ دستاوردهاي انقلابش هرگز كوتاه نمي آيد. فردا همه مي آيند

از پير و جوان ، زن و مرد، تا دنيا بداند ايراني خستگي نمي شناسد و استقامت و پايداري، درس اول و آخر دفتر انقلاب

اسلامي است.

فردا، همه ميآيند
جام جم آنلاين: فردا چشم جهانيان خيره به ملتي مي شود كه براي حفظ دستاوردهاي انقلابش هرگز كوتاه نمي آيد. فردا همه مي
آيند از پير و جوان ، زن و مرد، تا دنيا بداند ايراني خستگي نمي شناسد و استقامت و پايداري، درس اول و آخر دفتر انقلاب اسلامي

است.
در بیانیه ستاد نماز جمعه تهران با اشاره به بیانات حكیمانه رهبر معظم انقلاب آمده است: یوم الله 22 بهمن تحولی جدید در خروش
سایر ملت ها و امت های اسلامی به پا خواسته خواهد بود كه همصدا با مردم انقلابی ایران اسلامی غبار لیبرالیسم و كاپیتالیسم را

خواهد شست و ضمن ادای تكلیف، خط بطلانی بر نقشه شوم آمریكایی - اسرائیلی استكبار خواهد كشید.

بیانیه ستاد نماز جمعه تهران ضمن دعوت از ملت همیشه در صحنه ایران اسلامی می افزاید: راهپیمایی 22 بهمن امسال به مثابه
سقوط باقی مانده های جبهه در هم پاشیده سران خود فروخته كشورهای عربی می باشد.

ایران اسلامی گسترده و پرشور در صفی واحد و با شعارهای كوبنده خود، ضمن نمایش در این بیانیه آمده است: مردم بصیر 
یكپارچگی و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی، مشتی محكم بر دهان یاوه گویان عالم خواهند زد.

همچنین معاونت علمی و فناوری ریاستجمهوری و بنیاد ملی نخبگان برای حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن بیانیه ای صادر كرده
كه در این بیانیه آمده است: سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و 22 بهمن ماه در حالی فرا میرسد كه ایران اسلامی در اوج اقتدار علمی و
فناورانه در عرصههای ملی، منطقهای و جهانی قرار دارد و با وجود توطئهها و اقدامات ناجوانمردانه علیه دانشمندان این مرز و بوم

جایگاه اول علمی در منطقه در بیشتر رشته ها در اختیار دارد.

این بیانیه می افزاید: دهه مبارك فجر یادآور خروش مقدس ملت غیور ایران علیه ظلم و طاغوت زمان، خلق حماسهای ماندگار، ایجاد
بیداری اسلامی و تحولی عظیم در نظام فكری حاكم بر دنیا بود كه به رهبری امام خمینی (ره) در تاریخ ثبت شد و با رهبری مقام معظم

رهبری ادامه یافت.

براساس این بیانیه، معاونت علمی و فناوری ریاستجمهوری و بنیاد ملی نخبگان از تمامی آحاد جامعه اسلامی و به ویژه جامعه
دانشگاهی، علمی و فناوری كشور به ویژه نخبگان و دانشمندان جوان ایرانی دعوت كرد تا بار دیگر با حضور پر شور و حماسی با
نمایش وحدت ملی خود در راهپیمایی عظیم 22 بهمن، ضمن خنثیسازی توطئه دشمنان قسم خورده ملت ایران، مشت محكمی بر

دهان یاوه گویان بكوبند.

همچنین جمعیت فرزندان شاهد و ایثارگر نواندیش خدمتگذار در بیانیه ای آورده است: انقلاب اسلامی در 12 بهمن ماه 57 شكوفه
داد و در 22 بهمن همان سال به بار نشست و خط بطلانی بر پیش فرض های دنیا مدارانه شرق و غرب كه كل عالم را به صورت

دهكده ای واحد اما بی ریشه می خواستند كشید.

این بیانیه می افزاید: تجدید حیات اسلام در ایمان و نفی اسارت و استعمار فرهنگی با هدایت امام خمینی (ره) همه زورمندان دنیای
معاصر را به خاك مذلت كشاند به یمن دستاوردهای خیزش عمومی ملت به پاخاسته ایران در 22 بهمن 57 حاصل آمد.

در ادامه این بیانیه آمده است : امروز كه رژیم غاصب اسرائيل و سردمداران صهیونیست خود را در تهدید امواج فراگیر ملت ها می
بینند دست به هر جنایتی می زنند و دانشمندان هسته ای ایران اسلامی را ترور می كنند و نهایت ضعف و زبونی خود رانشان می

دهند.

این بیانیه می افزاید: در مقطع فعلی كه دشمنان نظام با سو استفاده از ابر رسانه و توطئه های پیچیده جنگ نرم در پی استهلاك و از
بین بردن ارزش های دینی و اسلامی با بكار گیری تحریم های رنگارنگ و ایجاد فتنه هستند ،اعلام می داریم كه همچون نسل شهید
داده بر پایه معیارهای انقلاب اسلامی امام راحل گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب بوده و از رهنمودهای عالمانه ایشان پیروی كنیم با
مشاركت حداكثری در انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخاب نمایندگان اصلح مشت محكمی بر دهان یاوه گویان شرق و غرب
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عالم بخصوص خواص بی بصیرت و خام خیالان بكوبیم.

روابط عمومی خانه كشاورز نیز در بیانیه ای جداگانه 22 بهمن را روز احیای خود باوری و استقلال و رهایی از یوغ استعمار برای ساختن
ایرانی آباد و آرام عنوان كرد و افزود : 22 بهمن تلاش بی پایان مردم در ایجاد وحدت و ایستادگی در مقابل ظلم ستم ، استبداد و دین

ستیزی رژیم حاكم تا شنیدن بانگ رهایی و آزادی از جای جای میهمن اسلامی است.

كشاورزان میهن اسلامی در قلب بزرگترین تشكل صنفی خود در اقصی نقاط كشور همراه با مردم ایثارگر و صبور با اعتقاد كامل به نظام
اسلامی برای ببار نشستن اهداف عالیه انقلاب و برپایی عدالت در همه شوون اداری و اجرایی كشور در مراسم راهپیمایی 22 بهمن

شركت خواهند كرد.

نمایندگان مجلس دانش آموزی نیز در بیانیه ای جداگانه ضمن گرامیداشت سی و سومین بهار انقلاب اسلامی و همچنین هفته
وحدت، بیانات بلند و وحدت آفرین رهبر معظم انقلاب اسلامی را در خطبه های 14 بهمن ماه در نماز جمعه تهران كه بار دیگر بارقه
های امید و همدلی و بیداری را در جامعه اسلامی پدیدار نموده و به خوبی نمایانگر نقش بی بدیل رهبری ولایت فقیه در راهگشایی و

هدایت امت اسلامی در مراحل حساس انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی شد.

در این بیانیه آمده است: نمایندگان مجلس دانش آموزی دوشادوش ملت در راهپیمایی 22 بهمن ماه شركت نموده و از ملت عزتمند
و سربلند ایران به ویژه قشر دانش آموز و جوانان برومند كشور می خواهد با حضور آگاهانه و پرشور در راهپیمایی سراسری 22 بهمن
ضمن تجدید بیعت با آرمانهای امام خمینی (ره ) و شهدا و نیز با پیروی از منویات رهبر فرزانه انقلاب بار دیگر پیام صلح ، وحدت

وبیداری امت اسلام را به گوش جهانیان برسانند.

نماینده آشوریان در مجلس شورای اسلامی و دبیر كل اتحادیه جهانی آشوریان نیز در بیانیه جداگانه با تبریك فرا رسیدن سی و سومین
سالگرد پیروزی انقلاب به دولتمردان نظام، اعلام كرد : آشوریان نیز همراه و همصدا و هم پای ملتی مقاوم شهید پرور در همه مراحل

اوج انقلاب اسلامی حضور یكپارچه داشته و دارد.

جبهه اصول گرایان اصلاح طلب نیز در بیانیه ای، ضمن دعوت از همه ملت، 22 بهمن را یادآور زیباترین شكوه انقلابی و مردمی عنوان
كرده و آورده است: قدر مسلم نگاه و استراتژی و برنامه های شوم دشمنان را نقش بر آب خواهند كرد و ثابت می كنند همواره در دفاع

از اسلام و انقلاب و تبعیت از ولایت فیقه خویش تا پای جان ایستاده اند.

در همین حال جبهه بصیرت و بیداری اسلامی شركت در راهپیمایی 22 بهمن را تكلیف دانسته و از همه مردم و گروهها و تشكل ها
برای این حضور دعوت كرده است.

سازمان بسیج مستضعفین نيز با انتشار بیانیه ای به مناسبت فرا رسیدن ایام الله دهه فجر تصریح كرد: حضور پرشور مردم در
راهپیمایی 22 بهمن و انتخابات مجلس شورای اسلامی چشم فتنه گران را كور خواهد كرد.

در این بیانیه آمده است: امروز بعد از گذشت 33 سال از عمر بابركت انقلاب اسلامی علی رغم همه دشمنی های داخلی و خارجی و
ریزش ها و آفت ها، همگان نه تنها شاهد پیشرفت و عظمت ملت مسلمان و ولایت مدار ایران اسلامی هستند بلكه باز تولید گفتمان

انقلاب اسلامی در خیزش عظیم اسلامی منطقه حقیقتی است كه در اعترافات قالب تحلیل گران جبهه دشمن می توان شنید.

این بیانیه می افزاید: به فرمایش آيت الله خامنه ای (مدظله العالی): خوشبختانه امروز حقانیت حركت جمهوری اسلامی آشكار شده و
شعارهایی كه تا دیروز ملت ایران بر زبان جاری می كرد امروز در كل منطقه همه گیر شده است.

در این بیانیه تصریح شده است: كشورهایی كه جزو دنباله روان و پیاده نظام های حقیر جبهه استكبار بودند امروز به همت مردمشان
جزو نیروهای ترقی خواه و در كنار ملت ایران قرار دارند و همان هدف ها را دنبال می كنند و همان شعارها را می دهند.

سازمان بسیج مستضعفین در این بیانیه تصریح می كند: حضور مردم مسلمان ایران اسلامی در راهپیمایی عظیم 22 بهمن مقدمه ای
برای حضور گسترده تر مردم در صحنه انتخابات مجلس شورای اسلامی است چرا كه حفظ ، نگهداری و پایداری انقلاب اسلامی با
حضور مردم در صحنه معنی پیدا می كند بنابراین ملت ایران به خوبی این معنی را درك كرده كه حضورش بیمه كننده كشور از حوادث

و بلایایی است كه دشمنان زخم خورده در تدارك آن برای تزلزل در اراده ملت هستند.

در این بیانیه همچنین آمده است: حضور پرشور مردم در راهپیمایی 22 بهمن و انتخابات مجلس شورای اسلامی چشم فتنه گران و
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منحرفین را كور خواهد كرد. دشمنان بدانند كه این مردم در قبال انحراف از خط اصیل ولایت مطلقه فقیه و فتنه كوردلان و منافقین
جدید محكم و استوار ایستاده اند و ذره ای از آرمان های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) و امام خامنه ای

(مدظله العالی) كوتاه نخواهند آمد.

بسیجیان ضمن حضور پرشور در مراسم راهپیمایی 22 بهمن ماه همه دلسوزان ایران اسلامی را به حضور گسترده در این راهپیمایی
دعوت نموده و آمادگی خویش را جهت خدمت در تمامی عرصه های مورد نیاز كشور اعلام می كنند.

در خاتمه اين بيانيه آمده است: بسیجیان دست در دست آحاد ملت تحت رهبری های امام خامنه ای (مدظله العالی) حماسه ای
دیگر را در برابر شیاطین بزرگ رقم زده و در پاسداری از آرمانهای بزرگ امام عزیز و خون پاك و مطهر شهیدان از بذل همه هستی خود
دریغ نخواهند ورزید و با توكل به خداوند پرچم خونرنگ این نظام مقدس را به صاحب اصلیاش حضرت بقیه اله الاعظم (عج)

خواهند سپرد.

جمعیت دفاع از ملت فلسطین نيز با صدور بیانیه ای به مناسبت سی و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، عموم مردم ایران را به
حضور هرچه باشكوه تر در راهپیمایی 22 بهمن فراخواند.

در ادامه این بیانيه آمده است: انقلاب اسلامی ایران نقطه عطفی در تاریخ جامعه اسلامی به شمار می رود. مردم ایران با تمسك به
آموزه های اسلامی و دوری از تفرقه و پایبندی به وحدت برآمده از ایمانشان، مهم ترین پایگاه استكبار جهانی و اصلی ترین حامی رژیم

صهیونیستی را برانداختند و كشور ایران را در خدمت استقلال، آزادی و حاكمیت معنویت و اسلام در سطح منطقه قرار دادند.

این ملت رشید با پیروی از امر امام انقلاب حضرت روح الله(ره )، خود را مهیای حضور در تمامی صحنه ها در سه دهه گذشته كردند و
با حضور به موقع خود دشمنان نظام و انقلاب را مأیوس و دوستان انقلاب را خشنود ساختند و این حضور از سوی دیگر موجب

دلگرمی مسئولین در برنامه ریزی، توسعه و آبادانی كشور و رسیدن به استقلال نهایی شد.

در این بیانیه آمده است : اكنون پس از 33 سال ما شاهد الهام گیری از این حضور مردمی در براندازی طاغوت های زمانه هستیم.
بیداری اسلامی در حقیقت ملهم از انقلاب و دستاوردهای آن و استقامت پیوسته مردم در برابر تهدیدات و فشارهای دشمنان این نظام

بوده كه نشان دادند مجموع قدرت های شیطانی در برابر اراده مردمی ناتوان اند.

اكنون مردم ایران در حالی قدم در سی و چهارمین سال پیروزی انقلاب اسلامی نهاده اند كه دشمنان سنتی ایران اسلامی و امت
اسلامی هراسان و دل نگران به خیزش اسلامی ملل مسلمان منطقه می نگرند و آینده خود را در این بیداری عظیم مردمی و اسلامی

نابوده شده می بینند.

تردیدی نیست این بیداری ضمن اینكه آمریكا، رژیم صهیونیستی و قدرت های دیكتاتوری منطقه را با چالشی بزرگ روبرو ساخت،
فرصت عظیم را برای ملت رشید ایران فراهم ساخت تا با برادران ایمانی شان در سطح منطقه ، خود مقدورات كشورهای خود را به

دست گرفته و اجازه زورگویی، جنایت و تاراج ثروت های ملی شان را به این بیگانگان ندهند.

جمعیت دفاع از ملت فلسطین ضمن تبریك این حماسه بزرگ و جاودان ملت ایران به آحاد مردم ایران و جهان، از همه اعضاء و
هواداران خود و ملت بالغ و رشید ایران دعوت می كند تا با حضوری گسترده در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن نشان دهند كه 22 بهمن

با قیام های مردمی در سطح منطقه از یك جنس هستند.

ملت ايران در 22 بهمن و 12 اسفند، فجر ديگري خواهد آفريد

ايران در اميدواري كرد حضور پرشور ملت  ابراز  انقلاب اسلامي،  بيانيهاي ضمن گراميداشت سالروز پيروزي  شوراي نگهبان طي 
راهپيمايي 22 بهمن و انتخابات 12 اسفند، فجر ديگري را براي انقلاب اسلامي بيافريند.

متن اين بيانيه به شرح زير مي باشد:

بِسْمِ اللهِ الرَّحمَنِ الرَّحِيْمِ
امسال سي و سومين سال پيروزي انقلاب اسلامي را با ايام مبارك ميلاد با سعادت حضرت پيامبر اعظم(ص) و فرزند گرانقدرش
حضرت امام صادق (ع) به شادي و سرور مينشينيم. ملت مسلمان ايران، در حالي ميلاد با سعادت حضرت ختمي مرتبت و سالگرد
پيروزي بر رژيم طاغوتي پهلوي را گرامي مي دارد كه كاخ ستم ديگر طواغيت منطقه نيز همانند طاق كسري به لرزه درآمده و بتهاي
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فرعوني وابسته به استكبار جهاني، يك به يك فرو ميافتند.

انقلاب اسلامي كه حضرت امام خميني(ره) با پشتيباني ملت مسلمان ايران بر پا كرد، هم اكنون با رهبري هوشمندانه حضرت امام
خامنهاي(مدظله العالي) مي رود تا رهائي از ظلمت و تاريكي شيطان بزرگ را به ديگر ملتهاي مسلمان هم نويد دهد.

امروز، ديگر ملتهاي مسلمان نيز همانند ملت مسلمان ايران، عزم خويش را جزم كردهاند تا با قيام عليه رژيمهاي سفاك، سران
وابسته به شيطان بزرگ را به خاك مذلت نشانند. اين عزم راسخ در مصر، ليبي، تونس و يمن به توفيقات چشمگيري منتهي گرديده و

اميد ميرود تا نهضت بيداري اسلامي ديگر ملل مظلوم منطقه خصوصاً مردم بي پناه بحرين نيز به بار بنشيند.

تنها در بلاد اسلامي كه در جاي جاي گيتي و حتي در جنبش فتح وال استريت و امروز نگاههاي اميدوار ملتهاي مظلوم، نه 
حركتهاي اعتراضي در ديگر كشورهاي اروپايي، انوار الهام بخش انقلاب اسلامي را جستجو مي كنند تا بتوانند خويشتن را از يوغ
تمدن دروغين ليبرال دموكراسي برهانند. در اين شرايط حساس، حضور به موقع و آگاهانه ملت ايران در صحنهها، استعداد الهام

بخشي انقلاب اسلامي را بيشتر نمايان مي سازد.

از همين روست كه رسانههاي استكباري و اذناب داخلي آنها هراسان از مشاركت پرشور ملت ايران در انتخابات، در رويكردي مذبوحانه،
انتشار هرگونه تحليل و خبر درباره انتخابات مجلس شوراي اسلامي را به تيغ سانسور ميسپارند تا به خيال خام خود، جلوي انعكاس
جلوههاي شكوهمند پيوند امت و امامت در مردمسالاري ديني را در ميان ملتهاي مظلوم بگيرند. غافل از آنكه با پاشيدن خاك

ميخواهند سيماي خورشيد را بپوشانند.

شوراي نگهبان با اعتقاد راسخ به بصيرت و آگاهي ملت ايران، بر اين باور است كه آحاد ملت ايران با حضور پرشور در راهپيمايي 22
بهمن و انتخابات 12 اسفند، فجر ديگري براي انقلاب اسلامي خواهند آفريد. اعضاي شوراي نگهبان، ضمن اعلام حضور در ميان
صفوف به هم فشرده راهپيمايي 22 بهمن و تجديد بيعتي دوباره با مقام معظم رهبري، به مردم شريف ايران اسلامي اطمينان مي
دهند به حول و قوه الهي، همچون گذشته، با صلابت و استوار، وظايف قانوني خود را انجام دهند و در راه حفظ آراي تك تك مردم

كوشا باشند.

فراخوان عمومی از ملت بزرگ ایران برای حضور حماسی در راهپیمایی 22 بهمن

ستاد مرکزی دهه فجر انقلاب اسلامی و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیهای ضمن بزرگداشت سی و دومین سالگرد
پیروزی افتخارآفرین انقلاب اسلامی، از ملت موحد و بزرگ ایران اسلامی برای شرکت در مراسم یومالله بیست و دوم بهمن دعوت کرد.

کمیته ارتباطات و اطلاع رسانی ستاد مرکزی دهه فجر انقلاب اسلامی در این اطلاعیه آورده است: اینک که با آغاز دهه چهارم از حیات
پربرکت و طیبه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران،&#171;دهه پیشرفت و عدالت» و در سی و دومین سالگرد فجر پیروزی انقلاب
اسلامی ، پیام انقلاب اسلامی ایران در گوش میلیونها آزادهِ حقیقتجو سرتاسر گیتی طنینانداز شده و انعکاس آن در میان ملت
های مسلمان و کشورهای منطقه خاورمیانه ( مصر ، لبنان ، یمن ، فلسطین و ...) لرزه ای بزرگ بر اندام نحیف استکبارجهانی انداخته

است ملت شریف ایران با حضور در همایشی بزرگ و به یادمانی افتخار دیگری را رقم خواهد زد.

&171#;22 بهمن»؛ روز تجلّی اتحاد ملّی وانسجام اسلامی و وحدت اقشارمردم با گرایشهای مختلف سیاسی و سلایق متفاوت است
که حول محور ولایت فقیه، برای حفظ &#171;استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی» در حرکت و تکاپو است.

&171#;22 بهمن»؛ روز نمایش وحدت و همدلی و نماد قیام ملت سربلند ایران اسلامی علیه استکبار جهانی و مزدوران داخلی آنان
است.

&171#;22 بهمن»؛ روز حرکت در رودخانه جوشان و توفنده وحدت و پیوستن به اقیانوس بیکران اراده و اقتدار ملی است و فرصتی
برای سنجش حرکت انقلاب اسلامی و هموار کردن مسیر آن در جهت نیل به اهداف والای اسلامی ـ انسانی است.

&171#;22 بهمن» نقطه عطفی در دفتر قطور افتخارات ملّت آگاه ایران است که دربسیج تمامی نیروها وظرفیتهای شیفتگان
انقلاب اسلامی در سراسر گیتی انقلاب اسلامی نقش بسزایی دارد.

&171#;22 بهمن»؛ میعادگاهی برای همدلی و همراهی تجدید عهد با شهدا، امام شهدا و مقام معظم رهبری و میثاق جمعی برای
ادامه مسیر انقلاب اسلامی تا رسیدن به کمال انسانی و فتح قلل رفیع عزت و شرافت است.
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در پایان این اطلاعیه آمده است: ستادمرکزی دهه فجرانقلاب اسلامی وشورای هماهنگی تبلیغات اسلامی باردیگر از امت همیشه
درصحنه و بیدارایران اسلامی، همه گروهها،جریانها، احزاب سیاسی وکلیهی آحاد، اقشار و اصناف مردم شریف، وفادار و انقلابی با
تمامی سلایق و گرایش هایی سیاسی که در مسیر پیشرفت و عدالت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گام برمیدارند، میخواهد تا
و اکبر»  رسای &#171;الله  بانگ  با  یکپارچه  و  متحد  در صفوفی  گسترده خود  و  پرشور  انقلابی،  آگاهانه،  با حضور حماسی، 
&#171;مرگ بر آمریکا» و &#171;مرگ بر اسرائیل» در راهپیمایی مردمی یومالله 22 بهمن ماه وحدت و اقتدار ملی خود را به
منصهی ظهور رسانده و با حضور انبوه و به موقع خود ضمن حمایت از رویش جوانههای قیام ملت مسلمان مصر، مشت محکمی بر
دهان مستکبرین جهانی و مزدوران داخلی آنها که با چهره نفاق جدیدجبهه جدیدی در رویارویی با اسلام و ملت بزرگ ایران گشودهاند

بکوبند و با نمایش وحدت ملی و حفظ هوشیاری، دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی را رسوا و زبون سازند.

بيانيه ارتش جمهوری اسلامی ايران به مناسبت 22 بهمن

ارتش جمهوري اسلامي ايران نيز در آستانه سي دومين سالگرد پيروزي انقلاب اسلامي ، در بيانيه اي اعلام کرد پيروزي انقلاب اسلامي
ايران، تحولي بزرگ در عرصه روابط بين المللي به وجود آورد و براي هميشه ، معادلات سياسي ظالمانه حاكم بر جهان را برهم زد.

در اين بيانيه تاکيد شده است ، مردم شرق و غرب جهان ، با الهام از آرمان ها و ارزش هاي انقلاب اسلامي ايران ، سلطه گران را به
چالش كشيده و اراده خود را به آنان تحميل كرده اند ؛ نمونه بارز آن ، پيروزي هاي حزب الله لبنان و جنبش مقاومت اسلامي فلسطين

(حماس) در برابر دشمنان است.

در بيانيه ارتش ايران همچنين آمده است ملت ايران در شرايطي وارد سي و سومين سال انقلاب مي شود که موجي جديد خاورميانه
را در برگرفته است و ملت هاي مصر ، تونس و ديگر ملت ها ، كه سال ها تحت ظلم و ستم حكام غربگرا قرار داشتند ، به خروش آورده

است.

بیانیه وزارت دفاع به مناسبت 22 بهمن

در آستانه ۲۲ بهمنماه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با صدور بیانیهای ضمن تبریک
این ایام به آحاد ملت بزرگ ایران اسلامی، تجدید عهد و میثاق با آرمانهای والای امام راحل در سایه رهبریهای داهیانه فرماندهی

معظم کل قوا امام خامنهای (مدظله العالی) اعلام میدارد.

در این بیانیه آمده است: این نقطه عطف بی بدیل تاریخ معاصر ایران و جهان، ثمره خون پاک بهترین فرزندان ایران اسلامی است که
گوش به فرمان رهبر و ولی امر خود، طاغوت را در هم شکستند و نهالی را در این سرزمین پاک غرس کردند که اکنون پس از سی و سه
سال، شاخ و برگهای با برکت آن بر کشورهای منطقه و جهان سایه افکنده و ملتهای مسلمان در بسیاری کشورها طعم شیرین

میوههای این درخت تناور را میچشند و این همان تحقق وعده الهی مبنی بر پیروزی حق بر باطل است.

این بیانیه میافزاید: انقلاب اسلامی ایران نه تنها روحیه معنویت، مجاهدت، تلاش، استقلال طلبی و پیشرفت را در کالبد ملت
مسلمان ایران دمید، بلکه از همان اوایل پیروزی، روحیه ظلمستیزی و مبارزه با استکبار و استبداد را در میان تمام ملل آزادیخواه منطقه
و جهان نیز احیا کرد و اکنون شاهد به بار نشستن این تعالیم متعالی در داخل کشور و نیز سایر کشورهای منطقه و جهان هستیم؛ از
یک سو پیشرفتهای خیره کننده و حیرتآور مجاهدان عرصه های علم و فناوری که علی رغم همه تحریمها و فشارها، با ابداعات و
تلاش های خود در همه حوزه ها، دوست و دشمن را به تعظیم و تکریم واداشته اند و از سوی دیگر سقوط پی در پی دیکتاتورهای
وابسته و غربگرای منطقه و حاکم شدن ملل مسلمانان این کشورها بر سرنوشت خود و حتی خیزشهای مردمی در قلب اروپا و آمریکا

بر ضد سرمایهداری را موجب شده است.

در ادامه این بیانیه تاکید شده است: اکنون در آستانه سی و چهارمین بهار انقلاب اسلامی، در شرایطی که امواج مبارک بیداری اسلامی
حکام وابسته منطقه را یکی پس از دیگری به کام خود میکشد و این تحولات، منطقه و جهان را در شرایط حساس و سرنوشتسازی
قرار داده و نیز در شرایطی که دشمنان حق و حقیقت با تمام امکانات و تواناییهای خود جهت مهار این موج و سر منشأ آن یعنی

جمهوری اسلامی ایران به صحنه آمده و بیسابقهترین فشارها و تحریمها را علیه کشورمان اعمال میکنند.

در پایان این بیانیه تاکید شده است: مجاهدان صنعت دفاعی کشور ضمن تبریک سی و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و
با عید ولادت با سعادت پیامبر مهر و رحمت (ص) و امام جعفر صادق (ع) به محضر حضرت ولی عصر (عج)، رهبر تقارن آن 
عظیمالشان انقلاب اسلامی و ملت شریف ایران اسلامی و نیز تجدید میثاق با آرمانهای امام راحل (ره) و همه شهدای تاریخ انقلاب،
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همه اقشار ملت بصیر ایران اسلامی را به حضوری دشمن شکن و تاریخی در مراسم گرامیداشت روز ۲۲ بهمن ماه دعوت مینماید.
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